CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE
Alegre, Aracruz, Cariacica, Fundão, Ibiraçu, João Neiva, Linhares, Santa Teresa,
Santa Leopoldina, São Roque do Canaã, Sooretama, Rio Bananal e Viana.

Rua: Martins Pescadores, S/N, Bairro Ericina, Ibiraçu – ES – Cep: 29.670-000
Tel: (27) 98125-0110 / (27) 98125-0143 – http://www.cimpolinorte.es.gov.br/

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 809/2025

O Consórcio Público da Região Polinorte, torna público o processo para contratação por
dispensa de licitação.

Eventuais interessados em participar da disputa deverão apresentar suas propostas no prazo
3 (três) dias úteis a contar da publicação, nos termos do Art. 75, Inciso II, §2º da Lei nº
14.133/2021, através do e-mail diretoria.compras@cimpolinorte.es.gov.br, findo o prazo será
selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de organização de evento para
atender demanda do CIM Polinorte, incluindo fornecimento de espaço físico, locação de
equipamentos, decoração, alimentação e aquisição de materiais necessários conforme
Termo de Referência disponível no sitio eletrônico: www.cimpolinorte.es.gov.br.

Os interessados poderão obter informações através do e-mail

diretoria.compras@cimpolinorte.es.gov.br, ou acessando o sitio e eletrônico

www.cimpolinorte.es.gov.br.

Ibiraçu, 14 de novembro de 2025.

Karina Maria Matos Dias
Agente de Contratação

CIM POLINORTE

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.cim
polinorte.es.gov.br/ C

have: 1cd160b6-e317-481d-b07a-631f6cd2efbf
D

ocum
entos N

º 001396/2025

mailto:cotacao@cimpolinorte.es.gov.br,
http://www.cimpolinorte.es.gov.br/
mailto:cotacao@cimpolinorte.es.gov.br,
http://www.cimpolinorte.es.gov.br/

		2025-11-14T08:18:35-0300
	KARINA MARIA MATOS DIAS